Avenida Magalhães Barata, N°. 21, Bairro Centro, Maracanã, Pará.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

CNPJ: 04.880.258/0001-80
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022 -PMM

A Prefeitura Municipal Maracanã/PA, através de seu Presidente da Comissão
permanente de licitação torna público o adiamento da seguinte Licitação:

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022, cujo objeto é o “Contratação de empresa para a
construção da feira coberta no Município de Maracanã/PA.”

Da Abertura:

Recebimento dos envelopes de proposta e documentação de habilitação: de 10:00hs do
dia 15/12/2022 para 10:00h do dia 22/12/2022.

Da Justificativa:

Em virtude de fatos supervenientes administrativos.

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Diário Oficial
da União, Jornal de Grande Circulação do dia 24/11/2022.

Maracanã/PA, 14 de dezembro de 2022.

______________________________________

PAULO CESAR DE SOUZA CARNEIRO
Presidente da CPL.

		2022-12-14T17:45:50-0300
	PAULO CESAR DE SOUZA CARNEIRO:96988150234